Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 с.Хохлово Белгородского района Белгородской области»

Протокол №2
                                 заседания Управляющего совета
 МДОУ «Детский сад №5 с.Хохлово
Белгородского района Белгородской области»

от 23.12.2016 г.
Всего членов управляющего совета: 7
Присутствовало: 7
Приглашенные: члены комиссии по проведению самообследования: Татаринцева Е.Н., Погорелова С.В.
Повестка дня:

1.Утверждение сводного оценочного листа     результативности профессиональной деятельности  по стимулирующей части фонда оплаты труда работников  МДОУ «Детский сад 5 с.Хохлово » за период работы  с01.09.2016 г. по 31.12.2016 г.

1.Председатель Управляющего совета Кузубова Е.А. предложила рассмотреть и оценить стимулирующую часть фонда оплаты труда  каждого  работника учреждения.
[bookmark: _GoBack]Членами Управляющего совета  по оценке выполнения утвержденных  критерий профессиональной деятельности работников МДОУ «Детский сад
№ 5 с.Хохлово » на выплату   стимулирующей части фонда оплаты труда, осуществлена работа по оценке деятельности работников за период работы  с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г.
Выступила заведующий  ДОУ  В.И.Панова Она  предложила поставить вопрос на голосование.
Голосовали:
за – 7 чел.
воздержались – 0 чел.
против – 0 чел.

Решение:
1.Утверждить сводный оценочного лист     результативности профессиональной деятельности  по стимулирующей части фонда оплаты труда работников  МДОУ «Детский сад5 с.Хохлово » за период работы  с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г.

Председатель:                                        Кузубова Е.А

Секретарь:                                              Двужилова Е.В.